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C2 Metodika e Mësimdhënies së Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FFSMO101 Metodologji e hulumtimit shkencor O I 2 2 0 7

FFSMO102 Metodika e mësimdhënies së gjuhës shqipe dhe letërsisë O I 2 2 0 7

FFSMO103 Letërsia për fëmijë dhe të rinj O I 2 2 0 6

FFSМZ101 Stilistika gjuhësore Z I 2 1 0 5

FFSМZ102 Sintaksa e fjalisë së përbërë Z I 2 1 0 5

FFSМZ103 Teoritë dhe metodat gjuhësore Z I 2 1 0 5

FFSМZ104 Arsimi multietnik Z I 2 1 0 5

FFSMO201 Gramatika pedagogjike O II 2 1 0 5

FFSMO202 Punim magjistrature O II 0 0 0 20

FFSМZ201 Metodologjia e hulumtimit pedagogjik Z II 2 1 0 5

FFSМZ202 Drejtimet gjuhësore Z II 2 1 0 5
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